РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИЛЕПСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 29 июня 2017 года                                                   №  25
д. Победное

О внесении изменений в решение Прилепского сельского Совета

народных депутатов № 16 от  22 марта 2017 года

«Об утверждении Положения о проверке
достоверности

и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых депутатами Прилепского сельского Совета народных депутатов, соблюдения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими

нормативными правовыми актами Российской Федерации»

  В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Орловской области от 13 апреля 2013 года N 1471-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений  в сфере осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Орловской области и иных лиц их доходам», Уставом Прилепского сельского поселения, в целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии, Прилепский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Решение Прилепского сельского Совета народных депутатов № 16 от  22 марта 2017 года «Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Прилепского сельского Совета народных депутатов, соблюдения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими
нормативными правовыми актами Российской Федерации» считать утратившим силу.
 2.Настоящее решение вступает в силу  со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения                                     Л.Н. Курахмаева